
 

 

  

 

                                 
IL DIRETTORE 

 

VISTO            l’art. 7, comma 6 e 6 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO            il D.Lgs. n. 33/2013; 

VISTO il Regolamento per le procedure comparative per la stipula di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa adottate su propri fondi dalle Strutture 

Autonome e Decentrate emanato con D.R. n. 90 del 13.01.2010; 

VISTO il Codice Etico e di Comportamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 406 del 

10.06.2020 così come modificato dal D.R. n. 331 del 22.03.2024; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014 e, in particolare, l’art. 92; 

VISTA la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di un incarico di 

lavoro autonomo per consulenza scientifica presentata dalla Prof.ssa Elvira 

Moscarella, responsabile del progetto di ricerca PRIN dal titolo "Carcinoma 

squamocellulare cutaneo: classificazione dei tumori ad alto rischio mediante 

tecnologie innovative" cod. 2022MZEEZB_04, finanziato dall’Unione Europea – 

NextGeneration nell'ambito della Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza ed in particolare la Componente 2 – investimento 

1.1 CUP B53D23021780001 – Bando MUR n. 104 del 02-02-2022”, consistente in 

“1. Acquisizione e valutazione di immagini dermoscopiche; 2. Acquisizione e 

valutazione di immagini tramite Line-field confocal optical coherence tomography 

(LC- OCT); 3. Valutazione di biopsie di carcinomi squamocellulari cutanei; 4. 

Elaborazione di algoritmi atti a stratificate diversi gruppi di pazienti in base al 

rischio”; 

VISTO il proprio Decreto n. 227 del 10.06.2025 con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per il conferimento a soggetto esterno dell’incarico di lavoro autonomo 

professionale per attività di supporto alla ricerca di cui sopra; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice;  

DECRETA 

 



 

 

  

 

che la Commissione esaminatrice sia composta da: 

Prof.ssa Elvira Moscarella 

Prof. Giuseppe Argenziano 

Prof.ssa Anna Balato 

 

Membri Supplenti 

Dott. Stefano Caccavale 

Dott.ssa Gabriella Brancaccio 

 

La Commissione è convocata per la valutazione dei titoli che sarà resa nota il giorno 23.06.25 e per lo 

svolgimento del colloquio fissato per il giorno 26.06.2025 alle ore 14:00. 

La Commissione sceglie al proprio interno il Presidente e il Segretario. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito del Dipartimento www.salutementaleefisica.unicampania.it. 

 

          

         Il Direttore del Dipartimento 

               Prof.ssa Armida Mucci 

 


		2025-06-20T15:08:57+0200
	ARMIDA MUCCI




